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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, bu hafta Ankara’da gerçekleşen 9. Büyükelçiler

Konferansı’na ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Mevlüt Çavuşoğlu basın toplantısında"

Büyükelçiler Konferansı’mızın başarılı geçtiğini söyleyebilirim. 2023 hedefini koyduk. Milli

değerler ve küresel hedefler dedik. Ekonomik ilişkilere çok önem veriyoruz. Savunma sanayi

başta olmak üzere vizelerin kalkması, iş adamlarımızın işlerinin en iyi şekilde takip edilmesi,

turizmde çeşitliliğin sağlanması, değişik pazarlara açılması diğer önemli konuları bu hafta

değerlendirdik." diye konuştu. 

"BĐR TERÖR ÖRGÜTÜNÜ DAVET EDECEKSEN, EL NUSRA’YI , DAEŞ’Đ DE DAVET ET"

Mevlüt Çavuşoğlu toplantı sonrası gazetecilerin sorularını yanıtladı. Çavuşoğlu, "ABD Dışişleri

Bakanlığı Sözcüsü Mark Toner, düzenlediği basın toplantısında bir açıklama yaptı. PYD’nin

sahada temsiliyeti olduğunu, Suriye’de barış görüşmeleri sağlanacaksa mutlaka Suriye’deki tüm

gruplarında dinlenmesi gerektiğini belirtti. Bu konudaki düşüncenizi almak isterim " sorusuna

şöyle yanıt verdi:" Amerika o zaman DAEŞ’i de davet etsin. Önce biz Amerika’yı adavet etme

konusunda hem fikir kaldık biliyorsunuz. Rusya ile konuştuk. ABD’yi davet edeceğiz, Astana’da

olacak. ABD’nin rolünü inkar etmiyoruz. Katkısını da inkar etmiyoruz, ama ABD’nin özellikle yeni

yönetimden beklentimiz budur. Öyle de olacaktır. Terör örgütleriyle işbirliğine son verilmesi

gerekiyor. Bir terör örgütünü masaya davet edeceksen eğer, El Nusra’yı , DAEŞ’i de davet et. Çok

anlatmamıza rağmen giderayak bile şu andaki yönetim bu konuda çok ciddi hatalar

yapmaktadır. Bu tür davranışları yanlış politikaları Türk toplumunda çok derin yaralar açıyor.

Derin yaraların tamir edilmesi zaman alır. Giderayak ne kadar zarar verirsek kardır anlayışıyla

hareket ediyorlarsa artık kusura bakmasınlar biz yeni dönemde ilişkilerimizi güçlendirmek

istiyoruz. Đki birbirine güvenen müttefik gibi hareket etmek istiyoruz. Fakat şu andaki yönetimin

PKK’ya YPG aracılığıyla destek vermesi, YPG’ye verdikleri silahlar PKK’nın elinde. Türkiye’deki

terör saldırılarının sorumluları Kayseri, Đstanbul Beşiktaş, stadının yanındaki saldırı geçen seneki

Ankara’daki saldırılar, bunların hepsi YPG kamplarından geliyor. YPG ile PKK’nın bir farkı yok.

Önemli bir müttefikimizin destek vermesi bizim içinde kabul edilebilir değil. Astana’da YPG

olmayacak. Neyi Müzakere edecek? Suriye topraklarından şu kadarını istiyorum, petrolün ve

diğer kaynakların olduğu yerler benim olsun, gerisi sizin olsun mu diyecek?" 

"UZMANLAR DÜZEYĐNDEKĐ TEMASI DEVAM ETTĐRECEĞĐZ KĐ ASTANA SÜRECĐNE

GEÇEBĐLELĐM"
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Ankara / Yenimahalle

3 Oda 1 Salon 120 m²
203.000 TL

Ankara / Ayaş

10.000 m²
75.000 TL

Yorumlar (28)

Tüm Yorumları Göster (28)

Giriş yapın ve yorum yazın
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